
   RESOLUCIÓN Nº 001- SDCDyFP-2025.-
            San Luis, 7 de enero de 2025.-

VISTO:
                                                  El EXD-0000-1030088/25, y;

CONSIDERANDO:
                                                 Que, en act. DOCEXT 835917/25 obra nota
suscripta  por  el  Subdirector  de  Intercolegiales  Culturales  Perteneciente  a  la
Dirección de Gestión Cultural e Identidad Sanluiseña del Ministerio de Turismo
y Cultura, solicita acreditación para los docentes que participaron de la edición
2024  de  Intercolegiales  Culturales  conforme  a  la  RESOLUCIÓN  N°  326-
SDCDyFP-2024, que avala la propuesta: Intercolegiales Culturales “Identidad
Sanluiseña con un total de 44 (cuarenta y cuatro) horas reloj correspondiente a
66 (sesenta y seis) horas cátedras, distribuidas en horas presenciales 12 horas
cátedra y horas no presenciales 54 horas cátedra;

Que, en act. DOCEXT 132847/25 obra Anexo IV
con listado de docentes debidamente avalados;

Que,  en  act.  DOCEXT  3396607/25  obra
Resolución Nº 326-SDCDyFP-2024 que avaló el evento mencionado;

Que, en act.  IEVEDU 3397564/25 obra informe
técnico  de  la  Subdirección  Capacitación  Docente  y  Formación  Profesional
determinando  que  corresponde  emitir  resolución  ampliatoria  de  acreditación
para la valoración correspondiente conforme el Decreto N° 3548- ME- 2019,
apartado “Antecedentes de desarrollo profesional”, ítem “Ñ”;

Por ello y en uso de sus atribuciones;

LA SUBDIRECTORA CAPACITACIÓN DOCENTE Y FORMACIÓN
PROFESIONAL 

RESUELVE:

Art. 1°.-  Avalar la nómina de docentes incluidos en el Anexo de la presente
resolución, que participaron y aprobaron la propuesta de capacitación
docente denominada: Intercolegiales Culturales “Identidad Sanluiseña
con un total de 44 (cuarenta y cuatro) horas reloj correspondiente a 66
(sesenta y seis) horas cátedras, distribuidas en horas presenciales 12
horas cátedra y horas no presenciales 54 horas cátedra. -

Art. 2°.-  Disponer  que  los  docentes  que  acrediten  la  participación  en  las
acciones mencionadas en el Art. 1° de la presente resolución, reciban
el puntaje correspondiente conforme a la valoración establecida en el
Decreto N° 3548-ME-2019, ítem “Ñ”. -

Art. 3°.-  Hacer  saber  a  la  Dirección  Educación  Obligatoria,  Junta  de
Clasificación Docente Región I y VI, Junta de Clasificación Docente
Región II  y III  y Junta de Clasificación Docente Región IV y V y al
Instituto de Formación Docente Continua de Villa Mercedes. –



2
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Art. 4°.-  Comunicar y archivar. -

Mgtr. Silvia Irastorza
Subdirectora Capacitación Docente y Formación Profesional

Dirección Educación Superior y Capacitación Docente



3
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

ANEXO

Nómina de docentes que aprobaron la propuesta de capacitación denominada: 
Intercolegiales Culturales “Identidad Sanluiseña”, según obra en act. DOCEXT 
132847/25 Adjuntos.

 
Apellido/s Nombre/s DNI

Abba Gisela 30687318
Acevedo Leonor Noemí 23637726
Acevedo Adriana 24387738
Acosta Marysol Noemí 36580078
Adaro Paula 37135815

Adorno Gonella Valeria Marina 27376177
Agüero Debora 33801556
Agüero Constanza Abril 39992758
Agüero María Raquel 22585193
Agüero Juan Angel 30019916
Agüero Richar 26983750
Aguilar Fernanda Paola 23947607
Aguilar Juan Manuel 37599665
Aguilar Mario Sebastián 22585017

Aguilar Muñoz Lilian Lisette 36046216
Aguilera Karina 25281033
Aguilera Roxana 23290829
ÁLAMO ADRIANA BEATRÍZ 22543407

Alanís Mabel Analía 27348826
Alanís María Sol 38220186
Alanís Jorge Osvaldo 18206029
Alanís Claudio Ariel 27805914

Albarracín Silvia 18157557
Albet Miriam Roxana del Carmen 25693474
Albelo Geidy 34485557
Alcalde Yesica Elizabet 34633080
Alcaraz Ana María 33958398
Alcaraz Vanessa Beatriz 25166169

Alcaraz Onnainty Ximena Ayelen 42749692
Alen Priscila Patricia Anabel 36910621

Alfonzo Gabriel 34613742
Alondo Natalia 30364919

Altamirano Graciela Beatriz 24954570
Altamirano Cynthia Mickaela 37640832
Altamirano Adriana 25191358
Altamirano María Belén 29954002

ALVARADO ROSARIO 24681981
Alvarado Yanina Belén 35765185
Álvarez Viviana Beatriz 20577869



4
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Alvarez Macarena Ayelen 38624160
Alvarez Bustos Cristian 39396599

Amaya Paula Macarena 37619401
Amaya Sonia Mabel 17772051
Amaya Andrea Paola 23736118

Amaya Aguilar Rosendo Hernan 30019429
Amaya Garcia Natalia Carola 25688920

Amieva Griselda Noe 35474887
Amieva Gimenez Néstor Germán 35916740

Andino Lourdes Jacquelina 33856896
Andino Lourdes Jacquelina 33856896
Andrada Iris del Valle 24141487
Andrada Mariana del Carmen 35883881
Andrada Agustina 39394940
Andrieux Susana Lucia 17665891

Anello María Cecilia 34182547
Aquilina Isaura Almanza Meneces 18733783

ARACELI MARTI SOSA FANNY 18157531
Araguna Beatriz Natalia 26569750
Aranciva Jesica Laura 33578990
Araujo Patricia Gabriela 31725124
Aravel Mayra Luz 35475831
Araya Marisa Alejandra 22130338
ARCE MIRIAM CARINA 27499905
Arce Lucia Elena 28.383.239
Arce Irma Silvina 26213765
Arce Yanina Elizabeth 36853452
Arce María Berta 25693542
Arce Blanca María 33539222

Archuvi Daiana Elizabeth 34273803
Arguello Andrea Paola 30730876
Arguello María Eugenia 29689041
Arguello Paola 32082240
Arguello María Sol 26504962

Arias Magdalena del Valle 29918823
Arias Gil Maria Florencia 38438172

Arce Griselda Paola 25561942
Arce Lucía Elena 28838239

Argüello Adriana Verónica 32483687
Aro Ivana Elizabeth 34629406

Arrieta Florencia Agustina 39396975
Arrieta Mery Elsa 24242825
Artaza Gabriel Inés 24472117

Assayas Navarro Mara Elisabeth 38593259
Astudillo Elizabeth 20414968
Auderut Maria de los Ángeles 27790847

Augusto Fernandez Valeria Veronica 25132605



5
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Avalos Carina del Carmen 28257590
Avila Ivana Beatriz 33689694
Avila Patricia 24557770
Avila Mariela Cecilia 29813002
Avila Cecilia Belen 32456864
Ávila Sandra Elizabeth 22387853

Avila Albornoz Maria 41841789
Avilez Alejandra Noemi 38064605
Ayllon Samuel 35923891
Badillo Antonella 37049799

Baigorria Maria 29574546
Baigorria Lehuel María Eugenia 37133052
Baigorria Noelia Virginia 34657995
Bairadi Eduardo 30418141
Baldo María Elisabeth 18273079

BALLERINO GISELA 30157099
Balmaceda Natalia ivana 25132559

Baños Camila 40877650
BARBEITO DAFFRA SILVANA 26278363

Barrientos Cintia 37599575
Barroso Alejandra Mabel 27541995
Barroso Patricia Amanda 25565701
Barroso Adriana Mercedes 22199277
Barroso Myriam Raquel 20687766
Barroso Sandra Elisa 21407526

BARTOLOCHINI MARIELA ALEJANDRA 29217307
Bartolussi Alvarez Jessica 22822486

Barzola Nadia 31891915
Barzola Carina 23837542
Barzola Tamara Elizabeth 35765486
Baudry Adriana 36046449
Bausa Noelia Ayelen 34700967

Becerra Norma Griselda 33757591
Becerra Paola Liliana 28091321
Becerra Marcos Leonel 36900984
Becerra Marcos Leonel 36900984
Becerra Noelia Elisabeth 28468557

Becerra Camiletti Ruben Omar 31748263
Bello Cecilia Belén 38221274

Belone Nadia vanesa 32292541
Benavídez Anahí Claribel 36630368
Benegas Gabriela Beatriz 25694864
Benegas Melisa Soledad 32872467
Benente Maria Cristina 25870210

Benítez Sanchez Lucas Ezequiel. 35223980
Bertran María José 33,315,854
Biassi Andrea 24571366



6
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Bibbo Mayra Belén 34353740
Blanco Cabral Ivana Anabel 27898495

Braile Vanina Inés 27806306
Brandan Jaquelina Elizabeth 34970540
BREGA MELISA 33888483
Britos Natalia Vanesa 29427690

Brugorello Karina Isabel 23968678
Budarina Daria Vadimovna 93,565,098
Bulacio Roxana Alejandra 22580784
Buljan María Jose 38391101

Bustamante Silvana Pamela 34924438
,Burga Aramayo Iris Aramayo 18887370

Busto Milena Soledad 37599071
Bustos Lorena ivana 27394472
Bustos Luis Alejandro 25673137
Bustos Rosa Mabel 18205927

Cabañez Ayelen 37296109
Cabañez María Valeria 33856803
Cabral Maria Ines 39396152
Cabrera Gabriela Soledad 28782945

CALDERON JULIA AMALIA 22408943
Calderón Tatiana Romanela 34700186
Calderón Analía Ayelén 37860740
Calderón Sandra María Viviana 26317966
Calderón Erica Sabrina 29075730
Calderón Carolina Susana 28838791

Caliva Maria Florencia 33326673
Caliva Maria Florencia 33,326,673

Camargo Macarena Judith 34060355
Campos Soledad 36218798
Camusso Cristina Deolinda 28153360

CANTISANI CARINA LETICIA 23707658
Cardozo Casco Mabel 18868122

Caro María Luz 28732980
Carranza Analia Vanesa 29329589
Carranza Mónica 23390718
Carranza Johana Elizabeth 30,865,737

Carrera Martinez Marilen Esther 35765544
Carretas Matias 42239960
Carrizo Ivana 36089488
Carta Alejo 27451812

Cartasegna Cinthia Beatriz 37106686
Casagranda Yanet Elizabeth 32778851
Castagno Maria Magdalena 33622957
Castagno Maria Magdalena 33622957

Castiglione Marianela Natali 34977090
Castillo Giselle Vanesa 26886858



7
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Castillo Mayra 36539923
Castro Irma María Hortencia 30713445
Castro Carolina Sonia 25590039
Castro Miranda Leticia 38438315
Cattana Maria Luciana 39991437

Cavallera María Laura 32953682
Cavallera Maria Melisa 34731464
Cavallera Mariela Edhit 27397201
Cazenave Cecilia 32244566
Chanampa Maria Laura 39396693
Ceballos Karen 37415596

Cejas Maria Cecilia 30377669
Celdran Claudia Patricia 25394572
Chacón Maribel Ramona 34700945
Chavero Ana Laura 35316030

Chia Jesica 31092769
Chiavassa Monica 23172285
Chiavassa Aida Isabel 21058276
Chirino Samuel 27393540
Chirino Alicia Beatriz 20952425
Cinchiri FÁTIMA 20382506
Ciurletti Melisa Elizabeth 34868780
Clavero Verónica 29621747
Codina Matías Leandro 28042095

Cogorno Garcia Rocio 41378716
Collado Fiama Maricel 35354776
Collado Tamara Anyelen 40072158

Conti Labarre Sofía 41841916
Contreras José Daniel 23493082

Cordoba Negre Karen Micaela 36543491
Coria Sofía 37717143

Cornara Jennifer Jeanette 38751614
Cornejo Claudia 20082237
Cornejo María Viviana 27397228
Coronel Jennifer Melisa 35879195
Correa Maria Fernanda 31047595
Correa Natalia Verónica 24990450

Cortés Baeza Nicolle Ailin 36227601
Cortez Nachar Soraya Vanina 36692020

Crespo Mónica Gabriela 23869156
Crespo Maria Belen 34545421
Cresta Romina Luján 26193878

Cruzado Cintia Lorena 24486317
Cuello Bruno Miguel 36137692
Cuello Maximiliano Nicolás 35145391
Cuello Silvana 26305676
Cuello Mauro 27499751



8
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Cuello Mariana 41721742
Cuello Silvina Viviana 25908565

DAVANZO DEBORA ALEJANDRA 23967728
Dávila Yamina Andrea 30509401

De Miguel Valentín 37640858
De Pasquale Maria Angela 26213743

De Torres Pavoni Eleonora 35035734
Del Pozzi Valeria 30987340

Demo Luciana Cindy 37599973
Demo Luciana Cindi 37599973

Di Gennaro Marcelo Oscar 11310176
Di Sisto Martín Daniel 28926361
Di Sisto Sebastián Oscar 27135840
Di sisto Ayelen Mayra 28838622

Diaz Jorgelina Beatriz 23882087
Diaz Lucia Soledad 35025371
Díaz Natalia Soledad 27739307
Díaz Ana Perla 37599171
Díaz Laura 26687489
Diaz Lia Marina 26915458

Dobantón Natacha 35765285
Dominguez Celeste del Mar 39092349
Dominguez Maria Jose 34060372
Dominguez Marianela 32012525
Dominguez Miguel Angel 27074225
Dominguez Celeste del Mar 39092349
Domínguez Sandra 18581509
Domínguez Brenda Yamile 33757287
Domínguez Sandra Inés 18.581.509
Dominguez Jorge Amir 34788306
Domínguez Yésica María José 31212840

Donaire Claudia Cristina 28,226,155
Donnici Jorgelina 30,593,303
Dorato Nadia Karen 27102815

Durigutti Adriana 18254516
Echenique Verónica Inés 22699678

Encina Andrea 36449655
Enriz Monica 17911029

Escudero Alejandra del Carmen 21806276
Escudero Daniela 23202471
Escudero Elida Nieves 29419381
Escudero Emilia Soledad 35025270
Escudero José Nelson 33888453
Escudero María Carina 24545735
Escudero Verónica 23954625
Escudero Verónica Edith 28145232
Escudero Romina Anabela 33488190



9
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Escudero Rosana Beatriz 23592916
Etcheverry María Alejandra 14715684
Esquivel Lorena 34152941

Fadon Nogueira Francisco Ivan 41596256
Falco Anabela 34627006
Famar Milagros 42064318

Farfarana Elsa Lidia 24486016
Farias Erica Sabrina 36,278,177
Farias Mariela 22142200
Farías Gisela Alejandra 29050529
Farina Adriana Yanet 24423949
Fariña Shirli Daiana 36895300
Feás Irina 37716699
Ferez Emilia Evangelina 21910282

Fernández Aldana 39992875
Fernández Eliana Yanel 32039176
Fernández Estefanía 43713992
Fernandez Ivanna Noemí 31869752
Fernández Maria Lucila 34660286
Fernández María Florencia 25590020
Fernandez Monica Maricel 18578569
Fernández Sara Margarita 32713947
Fernandez Silvana Analia 28538456
Fernández Valeria 27271406
Fernández Valeria de los Ángeles 23947679

Fernández Bello Elba Leonor 26388141
Fernández Boffa Karen Giselle 32164865
Fernández Luna María Mercedes 24891796

Fernandez Videla Damaris Ayelen 37296298
Ferreyra Débora 34763071
Ferreyra Luisa Mary 20447441
Ferreyra María Eugenia 24146698
Figueroa Estela 21742327
Figueroa Patricia Rita 25908575
Figueroa Mercedes Valeria 33635925
Figueroa María 43391448
FLEITAS PABLO EMANUEL 31996500

Flocco Kevin 37132897
Flores Andrea 30148940
Flores Maria Lourdes 34356460

Floriani Gisela María 33287643
Floriani Malena Carolina 33856991

Fornabay Gabriela Soledad 24779961
Franco María Celeste 34288087

franczuk jesica 39310744
Frank Micaela 30590507

Freixes Kora Maria Edith 37717774



10
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Fuentes Maria Florencia 23836813
Funes Liliana Enriqueta 23690650
Funes Zulma Inés 22206924

Funes Torres Dayana Beatriz 40319181
Gago Alejandro Emanuel 37638435

Gallardo Susana Ines 25388587
Gallardo Elena 23454735

Galli Laura 22051108
Gallo Maria Eugenia 24938217

Gambone Romina 30142702
Garay Lilia Maggi 27397227
Garcia Carlos Esteban 23637966
García Karen Melisa 39138004
García Paula Belén 39092588
García Nora Esther 22744926
García Rodrigo Ezequiel 30581784
García Jessica Anabel 38231270

García González Gabriela Elizabeth 33000339
Garimaldi Javier Alejandro 32231425
Garnica Mariana Mariel 29664420
Garro Ana Valeria 30345748
Garro Romina Milena 33800706
Garro Maitén 35253165
Garro Ailén del Sol 34259100
Garro Ana 30096537
Garro Daniela Romina 29492291
Gatica Cecilia Micaela 36415891
Gatica Elvira Soledad 33089908
Gatica Jonhatan 41721888
Gatica Daiana 34219938
Gatica Jenifer Malena 39991599
Gatica Yamila Vandi 26712364
Gauna Viviana Patricia 20807905

Gaveglio Ginamaria 30157152
Gayol Bruno María del Huerto 20727916

Gerbaudo Angela Mariana 33848446
Giacobone Italo Juan Pablo 32495904
Giacone Lorena Silvina 23573962
Gianolio María Florencia 37295797
Gigena Karen 41123440

Gil Alicia Petrona 33958363
Gil Ivana Cecilia 32012470
Gil Johanna 32747608
Gil María Florencia 35474698
Gil Maisa Micaela 37723714
Gil María Paula 29633446
Gil Mirta 29797692



11
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Gil Sofia Guadalupe 41096470
Gil Sandra 23187064

Gimenez Carina Daniela 22062063
Gimenez Daiana 35767394
Gimenez Maria Elena 22274601
Gimenez Maria Belen 32773625
Gimenez Myrian 21882196
Gimenez Nilda Beatriz 13422446
Gimenes Valentina 42142268

Giménez Casadidio Maria Lara 41750873
Giorgis Pereyra Laura Macarena 35475611

Gitto Mónica Alejandra 20414640
Godoy Diego Fernando 29814356
Godoy Luciana Yamila 36666925
Godoy Marcela Andrea 20413554
Godoy Marianela 35313974

Godoy Martin Carla 41707466
Godoy Tapia Tamara Deolinda 37599513

Gomez Jhoana 33888266
Gomez Lorena 25911230
Gomez Maria Fernanda 22265013
Gómez Valeria 37296309
Gómez Paula 26785383

Gomluch Guadalupe 42017429
Gonzales Gabriela 33000339
Gonzalez Myriam Griselda 31047591

GONZALEZ GABRIELA GISELA 29921146
Gonzalez Carla Deolinda Roxana 26214523
Gonzalez Johana Elizabeth 37505848
Gonzalez Soledad Noelia 35915632

Gonzalez
Mariel Evangelina del

Rosario 38479786
Gonzalez Daniela Vanesa 29627459
Gonzalez Flavia Liliana 28242458
Gonzalez Olga Cristina 18207792
González Iris Tamara 35765471
Gonzalez Mara Soledad 27897442
Gonzalez Gisela Denise 43359662
Gonzalez Brenda Natali del Rosario 36278197
Gonzalez Paula 29339650
Gonzalez Alexandra Marcela 36692103
González Belkis Analía 35676367
González María Mercedes 30236846
Gonzalez Gabriela 29921145
Gonzalez Estefanía Ayelen 31795274

Gonzalez Sepulveda Gabriela Eileen 36051166
Gorio Fátima Aylen 40484888



12
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Gozalvez Mónica Silvia 30403763
Granero Marcela Susana 21695095
Grecco Roxana Paola 23798769
Gregory Clara 92529691

Gremoliche Camargo Roxana Karina 22852745
Grljusich Maria Luz 40484856
Grosso Maricel Carolina 31455363
Guardia Martín Danilo Ramón 26791148
Gubiotti Carina Verónica 35841502
Guevara Mara Elizabeth 26157264
Guevara Mercedes Gabriela 29835285
Gutvay Mauricio 25755159
Guzman Adriana Patricia Vanesa 31458749
Hauría Dalina 34877238
Heredia Ana Yanina 37640906

Heredia rojos maria de los angeles 31698010
Hernandez Maria Laura 22957244
Hernandez Juan Pablo 35316044
Hernandez Yesica 36864927
Hernández Marcela 23947069

Herrera Marcelo Adolfo Enrique 23902764
Herrera Maria Jacqueline 36227411
Herrera María Eugenia 24451665
Hidalgo Lucia Marianella 38220154
Holzman Micaela 38269384
Ibañez Santiago Lihue 42845909
Ibero Cintia 37132613
Ibero Joaquin Leonardo 33800581

Iglesias Elda Sandra 22487563
Illesca Melina Daniela 36964371
Irusta Marcela Alejandra 26228596

Irusta Alva Valeria Anahi 32094260
Isaia Micaela Belen 36774420
Ivana Analía Cabrera 29119763

Izaguirre Juan Ignacio 40272878
Jaure Omar 27325138

Jofre Larrea Macarena Irupé 39991102
Jofre Otazua Gabriela 36681834

Lacerda Carolina 28091594
Lacombe Celeste A. 39018034

Lagos Karina Yamilé 37599625
Lamas Valeria Fabiola 25566804

Lamelza Jennifer Daniela 36,309,986
Leaño Estefania Belén 34072452

Ledesma Mariana Yanina 37268526
Leiva María Florencia 32382547

Lemhfer Yanina Claudia 27533885



13
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Lemos Erica Vanesa 31243600
Lemos Yanina 32026480
Lenkic Silvina 30490178

Lescano Claudia María 18312676
Leyes Vera Hugo Alejandro 34356492

Liendo Daiana Yesica 41095524
LIRA ROCIO 37599351
Lira Rocio 37599351

Llorente Maria Laura 24970945
López Ludmila Belén 40938375
López Rosalba Gicela 31698011
López Elida Josefina 37133154

López Alcaráz Gastón Matías 28838261
López Ricca Paula 37599451

Lorio Javier Matias 26213138
Loza Andrea 37251438

Lualdi Mariana 27931742
Lucero Dalmiro Emmanuel 35474776
Lucero Romina Micaela 33958385
Lucero Maria Fernanda 32038721
Lucero Ana Maria 32039189
Lucero Gisela 32916000

LUCERO LORENA SOLEDAD 25683931
Lucero María Belén 34421940
Lucero Carla Elizabeth 25870551
Lucero Edgardo Luciano 35316197
Lucero Malory 34562357
Lucero Rosa Ines 24474971
Lucero Maribel Dinorah 38220047
Lucero Gabriela Guadalupe 35765663
Lucero Marisa del Valle 24 141 476
Lucero Raul Medardo 31402511
Lucero Fátima Beatriz 31047647
Lucero Shirley Yamila 23999312

Lucero Escudero Yalile Jacqueline 37296415
Lucero Nievas Rita Amancay 43282038
Luco Lazarte Moira Abigail 23066459

Lujan Cecilia Andrea 28091136
Luján Johana Noemí 34725259
Luna Silvia Graciela 21382872
Luna Celeste Gabriela 37638372
Luque Giselle 25024568
Luque Giselle 25024568

Macario Mariela Noemi 20698765
Madariaga Katya 31403974

Madrid Luciana 31,480,484
Magallan Natalia 32646487



14
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Magallan Maria Alejandra 22901067
Magnetto Cristel Natali 31801914
Malavasi Gabriela Alejandra 20825432

Manavella Julieta Maria 27897269
Manchento Yessica Adriana 30839647
Mancilla Eliana Leticia 37,599,102

Mangiameli Sabrina Elizabet 26642877
Mansilla Silvia María Ynés 27907266

Manubens Luis 20082363
Manzur Ontiveros Yamila 23133805
Marchesi Romeo Tamara Paola 41721912

Marin Fabiana Elisa 21382095
Marquez Maria Del Valle 14239411
Martinez Teresita de Jesus 93741913
Martinez Rodrigo José 35783754
Martinez Gilda Marcela 18505562
Martínez Verónica Paola 30455515
Martinez Celeste 33276890
Massera Romina 35103056
Massolo Silvina Mariana 27697656
Matera Ibar Fernando 36227466
Matrero Daniela Daiana 36218860

Mazzamati María Celeste 37137833
Medina, Luciana 30103406

Membrives Marianela Fernanda 33650340
Mendoza Emmanuel 35106090
Mendoza Eliana Ines 32572600
Menna Claudia 23226357

Mercado Ayelen del Valle 37193980
Mercau Miriam Ramona 25693510
Mercau Ramona Rosa 23629127
Merino Agostina Macarena 38108910
Meroni Jimena Soledad 31405477
Mestres Gustavo Nahuel 39991410
Michalik Adriana Carolina 28982808
Midlell Candela Yalile 40319477
Miranda Maria José 23707183
Miranda María Jose 23093839
Miranda María de Guadalupe 39091870
Miranda Gisela 32002279
Miranda Francisco 40486090
Mirasole Lautaro Antonio 38671872
Miriam Miriam Silvia 22712426
Molina Erica Vanesa 28837067
Molina Maria Angeles 34104581
Molina Jesica Yohana 32389086
Montani Cecilia Isabel 25008908



15
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Montecino Noelia Andrea 27155411
Montenegro Lucas Martin 37723633

Mora Vanesa Lorena 30730880
Morales Cesar Luis 27868688
Morán Roxana Vanesa 30730833
Moreno Claudia Ludmila 32410345
Moreno Claudia Ludmila 32410234
Moreno Liliana 21373286
Moreno Erica Carolina 27376100
Moreno Claudia Ludmila 32,410,345
Moreno Mariela 26915306
Morente Nicolas Alberto 29676553
Morente Nicolás Alberto 29,676,553
Moyano Camila Andrea 39396898
Mucic María Cecilia 23643874

Mule Miranda Sol Nuria 28511409
Muñoz Erica Romina 35767687
Muñoz Diego Antonio 27633614
Muñoz Verónica Gisel 34060171
Muñoz Valeria Veronica 29809735
Muñoz Marisa Vanina 28091445
Muñoz Pablo Sebastian 32094343
Muñoz Gabriela 33620312
Muñoz Gabriela 30818492

Muñoz Garro María Laura 23483517
Muñoz Medero Cynthia Laura 33428328

Natacha Yamila Magallan 28591979
Nicotra Luisa Corina 22543049
Nicotra Natalia Andrea 23202751
Nieto Marina Yannet 35315821
Nieto Edgar 42407881

Nievas Fernando Javier 30973808
Nievas Jesica Lorena 31803927
Nievas Silvana Deolinda 25101950
Nievas Paola Del Valle 32471106

Nocera Sanchez Silvina Valeria 26791971
Nuñez Carolina 33888468
Nuñez Natalia 26936266
Nuñez Gladys Patricia 27909708
Nuñez José Daniel 22786700
Nuñez Leonardo Daniel 25601070
Nuñez Ticiano Ezequiel 44219225

Obregon Eliana 39092158
Ocampo Cattafi Evelin Mailen 38759602

Occhiato Paola 28488745
Ochoa Magalí 35316314
Ochoa Camila 33244997



16
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Ochoa Dalma Soledad 37440728
Olaguibet Alejandro Marcelo 35316566
Olariaga Gloria Andrea 29342334
Olguin Hugo Fernando 23202049
Olguin Maria Florencia 34421581
Olguin Graciana Erica 28859112
Olguin Maria Alejandra 23482838
Olguin Ivana Rosalia 37639082
Olguin Teresa 17524350
Olguin Maria Sol 40823604
Oliva Veronica 29861216
Oliva Dario 30941433

Oliveras Lautaro Anibal 33515661
Olivieri Leonardo Javier 28985929
Ollier Daiana Gisel 34992967

Olmedo Marisa Bibiana 29513812
Olmos Florencia Yamila 38328971

Onnainty Andrea Alicia 24791344
Ordoñez Eugenia Beatriz 20136631
Orellana Hugo Orlando 26845819
Orellano Stella Maris 27360006
Orellano Silvina Natalia 32486985

OROZCO KEVIN ROY 37132982
Orozco Ximena Lorelai 34182856
Orozco Zulema Graciela 17460298
Ortega Romina 31858264
Ortiz Maria Florencia 33929161
Ortiz Candela 39798303
Ortiz Daniel 16164154
Ortiz Paula Valeria 30006826

Ortuño Uriona Isabel 39395042
Oviedo Roberto Moises 34700915

Paez Silvina 29935741
Paez Beatriz 22422728
Paez María Del Valle 22786573
Paez Marisa 29814329
Páez Evelyn Gisel 37638969

Páez de Quevedo Roxana Beatriz 24779801
Pagliaricci Laura 31660413
Palacios Agostina Lorena 41919956
Palacios Liliana Mabel 25075402
Palacios Ayelen Josefina 37490640
Palacios Lorena Silvina 41919956
Palacios Ayelen Josefina 37490640
Palma Alejandra Vanesa 28595988

Palmero Diego 28489578
Palomar Martin 41919574



17
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Pannocchia Wanzo Fatima Soledad 31518321
Panzitta sofia 34182741
Paredes Claudia Mariana 20515033
Parra Natalia 29181463

Pascuali Maria Lourdes 36681856
Pascual Olguín Gladys Lorena 25765393
Pascual Scarel Mariana Soledad 27507050

Pavesi Carina 27394525
Payero Natalia Marina 27393864

Paz Maria Jose 40751526
Paz Rocha Rodrigo 94148593
Pedernera Claudia Melina 35316134
Pedernera Julia 31518445

Pedrosa Pringles Mariana del Carmen 29740928
Pelayes Cintia 29187499
Peme María Belén 38890496
Penna Daniel 16708387
Peña Cintia Patricia 31047777
Peña Gisela Evangelina 29196685

Peñiñorey Iris Vilma 20138659
Pepe Alejandra Marisa 22265432

Peralta Yanina 30052463
Pereira Silvina del Carmen 23947404
Pereira Beatriz Soledad 32777845
Pereira Naymè Florencia 43,072,944
Pereyra Adriana del Valle 23043234
Pereyra Clide 35765097
Pereyra Sofía del Carmén 43359459
Pereyra Cristian Raúl 40484595
Perez Elsa Liliana 14542850
Perez Juan Manuel 24713522
Pérez Gonzalez Federico 34429439
Pérez Ernesto Rubén 25160066
Pérez Johana Elizabeth 34700873
Pérez César Darío Miguel 22901075

Pergolini Clarisa 34966024
Perotti Lilia Marcela 22771016

Perrucchin María Rosa 16778987
Piacenza Paola Gisela 30099065

Piedecasas Laura 36051266
Pieroni Isabel 33949273
Pinto Lia Carolina 36367062

Piñeyro Alejandra Lidia 26735297
Pisacco Guillermo 18258424
Pisarello Natalia 24003783
Pizarro Florencia Anahi 35764770
Polizzi Daniel 34504110



18
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Polo Jessie Ruth 29813453
PONCE NATALIA JANET 32718939
Ponce Silvia Anahí 34660256
Primo Ana Alicia 29995835

Quevedo Juliana 30157480
Quevedo Lucrecia 36414893
Quevedo Alexa 38220084
Quinteros Ailen Eugenia 42278834
Quiroga Carolina Vanesa 32532485
Quiroga Mónica Valeria 28990312
Quiroga Andrea Solange 35723273
Quiroga Alejandro Martin 31891918
Quiroga Dahiana Soledad 33958334
Quiroga Iris Elba 26476909
Quiroga Erika 30.495.193

Quiroga Lucero Maria Florencia 34442396
Quiroga Zabala Debora Fernanda 36309950

RAMIREZ MELINA AYELÉN 38756969
Ramirez Jonathan 35915968

RAMIREZ VERÓNICA NOEMÍ 22093961
Ramón Alida Elisa 16254288

Ramos Donadío María Gracia 34421740
Ramosca Silvina Soledad 26213604
Ramosca Laura Eliana 25,566,846
Rangol María Josefina 17168365
Ratti Claudia 22623117

Requelme Barroso Milagros Eileen 39993031
Retta Gino Adrian 33752846
Reyna Norma Beatriz 31803850

Reynoso Roxana Vanesa 30543419
Ricarte Josefina del Carmen 25590064
Ricca Sofia Belen 39090130

Rickert Sabrina Eliana 33539254
Rickert Sabrina 33539254
RIOS VANESA 29729231
Ripari Teresita 26504968
Richter Tania Kohli 26727079
Rivarola Melisa 33800751
Rivero Flavia Robina 25644521
Rivero lorena 34428813

RODRIGUEZ FERNANDA 27349708
Rodriguez Rocio Anabela 38749514
Rodriguez Gustavo Gonzalo 38479844
Rodriguez Rodolfo 39396216
Rodriguez Luis Adán 32777847
Rodríguez María José 32740888
Rodriguez Rosa 16839674



19
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Rodriguez Luz Natalia 32882989
Rodriguez Carolina 27763683
Rodriguez Silvia Anita 27907289

Rodriguez Vargas Cristina 17389193
Rohner Claudia Vanesa 29342398
Rojo Myriam Mabel 18222435
Rojo Paulina Carina 25311069

Roldan Maria Teresa 34421623
Roldán Flavio Guillermo 23330478
Román Nora Silvia 20428049
Romeo Rita Ivana 26432975
Romero Rosa Ana Lía 23538263
Romero Sabrina 39394176
Romero Rosa Ana Lía 23538263

Ronchetti Gustavo 23371189
Rosa Mora 20137312

Rosales María Antonia 27511280
Rosales Jesica Marinel 33800769
Rosales Vanesa Jacuelina 32161382

Rosales Arellano María Celeste 23483336
Rosalez Graciela Yamila 33089560
Rossi Carolina Laura 30723658
Rosso Carolina 24424422
Rozas Maria Daniela 35764730
Rufino Daniela Chantal 29305721

Ruarte Fernández Daniela Belén 29935788
Sabbatini Cecilia Mercedes 26450837
Sabbatini Mariana 27312695
Sacone Néstor Fabián 28838016

Saez De Lubiano Patricio 25512139
Salas Aniñir Nicol karolain 94683694

Saldaña Gloria Vanesa 33354695
Salina Amorina Evelyn 37001808
Salinas Fernanda Eliana 27478054

Salinas Escudero Mariela de los Angeles 35475491
Sanchez Eliana Julieta 34699422
Sanchez María Liliana 20134950
Sánchez Silvia Haydee 22786448
Sánchez Daniela Joana 29974866

Sanchez Ruhemann Marina Gabriela 27042971
Sanrroman Andrea Fabiana 32038602

Santana Emiliano Raúl 31047815
Santander David 25590165
Santillán Mariela A. 28608447

Schiro Acosta María Florencia 30852995
Schwartz Melina 37027568
Schwartz Melina 37027568



20
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Schwindt María Fernanda 23032455
Sfreddo María Laura 31542781
Siliano Mariana Alejandra 24526196
Silva Maria del Carmen 30095991
Silva Maria del Carmen 30095991
Silva Romina Vanesa 32515539
Silva Maria Florencia 40,823,262

Silveyra Myriam Leticia 34060127
Silveyra Mirna Soledad 25693541
Soazo María Ayelén 38438822
Soazo Jenifer Brisia 41221985
Soloa Julia Ramona 2281165
Soria Nancy Elizabeth 23565591
Soria Valeria Silvana 26878573
Soria Nancy Elizabeth 25565591

Soria Mercado Jessica Nahir 37742073
Soria Morla Ana Karina 25166359

Sosa Celeste 38438306
Sosa Claudia Susana 21890916
Sosa Ivana Gabriela 26214891
Sosa María Cecilia 31777953
Sosa Dalma Maive 37126277
Sosa Natalia 33470499
Sosa Natalia Pilar 25039114
Sosa Natalia Yisel 33470490
Sosa Nelly Judith 36543504
Sosa Teresa Alejandra 24954554
Sosa Valeria 40319122
Sosa Veronica 22979909

Sosa Fagés Marcelo Alberto 33133302
Sosa Orellana Heidi Vanina Soledad 33757194

SOSA SULLIVAN KAREN DAIANA 38751129
Sotgiu Carolina 33135078
Stortini Karen Cindy 37717012
Suarez Marisa Ivana 27135526

SUAREZ SILVINA SOFIA 21666203
Suarez Eliana Soledad 31402044
Suarez Cinthia Valeria 27573750
Suarez Vanina 32591633
Suarez Silvia 18550521
Suárez Maira Antonella 40938022

Tamame Lorena Isabel 27521939
Tamame Lorena Isabel 27521939
Tambos María Elisa 31219442
Tambos María Elisa 31219442
Tapia Soledad del Valle 35280041

Tassitani Luciano 28231093



21
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Tavecchio Evelyn Adriana 36310013
Tello Romina Antonela. 33395746
Tello Gimena Ariadna 41047406

Tissera Soledad Andrea 30661989
Tobarez Roxana 26321947
Toledo Alan Javier 39137457
Toledo Micaela 41221738
Toledo Gisela Marilén 32705665
Toledo Rebeca Natalia 26053745
Tolotti, Gabriela Silvina 21475482
Torres Martina Petrona 24181439
Torres Laura Elisabet 36368417
Torres Flavia Deolinda 23870670
Torres Milena 39992724
Torres Fernanda Anahí 34429107
Torres Cintia 31803829
Torres Monica Alejandra 22032005

Torres Zunilda Anyelen 34843941

TREJO
MARÍA DE LOS

ÁNGELES 21429662
Trejo Jesica Abigail 35316000
Tula Melisa 33244982
Tuler Victoria 41123148

URIBE MARCELA 24682762
Urquiza Laura Ines 28595517

Urquiza Manzanelli Alan Javier 34234489
Urteaga Carlos Alvaro Alberto 21701458
Vacchini Claudia Inés del Valle 18176916
Vacchini Claudia Inés del Valle 18176916

Vaira Silvana Alejandra 21441646
Vallejo Cristian Ruben 33958316
Valor Cristian 41221688

Vandevalle Vanina Gisela 32103551
Varas Yngrid Soledad 39090983
Vargas Helga Daiana 32038905
Vargas María de Lourdes 39825638
Vargas Jesica 33538411

Vazquez María Lorena 24925843
Vazquez Maria Luisa 34799189

Vega Maria Celeste 38438211
Vega Miriam Silvia 22712426

Velasquez María celeste 35106063
Velazquez Di Mella Victor Raúl 45982307

Veliz Vanesa Elizabet 29882089
Velo Gabriela 37824146

Veltens Fernando Cesar 25199917
Vera Veronica Elisabeth 30238158



22
CDE. RESOLUCIÓN Nº 001-SDCDyFP-2025.-

Vera Elina Beatriz 24259740
Verge Evangelina Denis 38749265
Videla Alejandra del Valle 32649887
Videla Gloria 33237093
Vilches Brenda 35767897
Vilchez Dante Jesus 30889814
Vilchez Patricia del Valle 20977669
Villalba Jessica lorena 25249608
Villamil Maryantonieta 31978021

Villarreal Garro Susana Andrea 25565818
Villegas Cintia 32816088
Villegas Cinthia Micaela 38220913
Villegas Santiago Andres 40485337
Villegas Miguel Alejandro 27136021

Visetti Herrera Maria Jose 25870282
Vivanco Patricia Araceli 21682302

Vivas Marcelo Adrian 17729150
Wanzo Julia 23344709
Wanzo Maria Laura 33089926
Wanzo Julia Alejandra 23344708
yacante Facundo sebastian 42017415
Ybañez María Estela 26610880
Zalazar Ana Noelia 26210075
Zalazar Diamela 39394498
Zarate Analisa Maribel 32278298
Zavala Johana Elizabeth 33.355.100

Zavala Valdeon Karem 39090200
ZULETA VICTOR MARTIN 34993571
Zumino Mariela 31399100


		2025-01-07T09:06:14-0300
	SILVIA DEL CARMEN IRASTORZA




